Direccidn de Vigilancia Sanitaria

Integrantes del Equipo Nacional de Respuesta Rapida de Investigacion y Control de enfermedades (ERRIC)

Nombre Rol Dependencia Teléfono No. Celular email
, . . . 2205-7324 )
Dra. Ana Maria Barrientos Coordinadora Nacional del ERRIC UNIEC 5905-7118 7600-4540 ambarrientos@salud.gob.sv
Colaborador técnico de Epidemiologia de 2205-7324
Dr. t 7178-4547 t lud. .
r. Oscar Sorto Campo UNIEC 9205-7119 8-45 osorto@salud.gob.sv
2205-7324
Licda. Ana Miriam Mejia Operador en Sistemas UNIEC 7465-9385 lemusaml@yahoo.es
2205-7119
Dra. Miriam de Lourdes Duefias de , . 2225-4114 . .
Chicas Infectdloga Hospital Bloom 9995-4029 7170-9267 lourdes_chicas@hotmail.com
Dr. Rolando Cedillos Infectélogo Hospital Rosales 2222-5866, ext. 533 - racedillos@gmail.com
. . . . Laborario de g .
Licda. Silvia Chile Laboratorista . ) 2205-1662 - silviachile_1@hotmail.com
Referencia Nacional
Unidad de
Lic. Ociel Guevara Garcia Educador en Salud Promocidény 2221-1004 7129-4212 guevaragar@yahoo.es
Educacion en Salud
felix@hotmail. ;
Lic. Felix Evangelista Psicologo Salud Mental 2271-2457 7319-4701  Zompopo.felix@hotmail.com;
zompopo.felix@gmail.com
Di i6n de Salud
Dr. Rodolfo Peate Colaborador técnico médico |reC'C|on € -al 2205-1615 - penatel5@yahoo.es
Ambiental
Unidad d
Lic. Balmore Parada Comunicador nida . e. 2205-7139 - balmorejose7@gmail.com
Comunicaciones
Licda. Gloria de Calles Jefe area de Desastres Unidad de Desastres 2221-1005 - glcalles@hotmail.com




